
JKn rBoaoEoa x xaxaln3aqxiaD Cy6ollrua
Vlzmiluok 5s Csat0rndzasi Kommunilis Kiiardllalat Szabadl(a

21000 Subcdca . fO L@M N.$& da . PB: l00a:n$6

/ s*or)*"

7-rE6rtooY u(P

Na osnovu alana 55. stav I taaka 8, alana 57 i alana I16'
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,l 4n015' 68/2015)

JKP "v;dovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesica 9/a, qulJ9dgf9d$.I!
objavljuie

onawSrrx.rn
o zakljuaetrom ugovoru

U otvorenom postupkujavne nabavke usluga _ Reinrenie trg Oracle poslovno -.informacionog
sistema (oznaka i naz ii iz opsteg relnika nabavki: 48613000 - Elektronsko upravuanje podacima

(EDM) ), broj JN a6l3-2018, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovom na osnovu kojeje

zakljuGn ugovor ojavnoj nabavci, broj l4Ug/2-10-2018 dana 19.07.2018 godine sa ponutladem

"INTERSOF'I" DOO Subotics.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 5.328.000,00 dinam bez PDV-a'

Kriterijum za dodelu ugovora je najniza ponudena cena

Naruailacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a ponudena cenai 5.328.000,00 dinam bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 5.328.000,00 dinara bez PDv-a.

Najvisa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.328.000,00 dinara bez PDV-a'

Najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.328.000,00 dinara bez PDV-a'

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrSiti preko podizvodada: -

NaruIilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana l8 07.2018 godine'

Ugovor sa navedenim dobavUaaem zakUudenje dana 19.07.2018. godine.

Osnovni podaci o ponudaau: "INTERSOFT" DOO Subotica, Dure Dakovita'2llyll2

Ugovorje zakuulen do ispunjenja ugovorenih obaveza a naiduze do 36 meseci'

etot: \613 - lf -liJ{6 ^
DANA: ' 2o Ol l-gl I



-

Okotnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:

U-r-ffuJu ,u'ffu"o. liS. stav t. Zakona o jivnim nabavkama Kupac moze nakon zakUutenja

ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povedati 
.obim 

predmeta

nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze poveiati maksimalno do 59lo od ukupne vrednosti

prvobitno zakljudenog ugovora.

v


